Mẫu dành cho các đơn vị trực thuộc Sở

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày         tháng       năm 20..

TỜ TRÌNH
[bookmark: _GoBack]Đề nghị xét danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng
 Năm học 20.. – 20..

Kính gửi: Hội đồng Thi đua-Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo

    Căn cứ kết quả hoạt động của Tập thể, cá nhân trong năm học 20.. - 20..;
    Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua-Khen thưởng ngày …. tháng … năm 2019;
    (Tên đơn vị) ……………………………… đề nghị Hội đồng Thi đua-Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo xét và đề nghị xét các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cho tập thể và cá nhân như sau:
Tập thể: (chọn và giữ lại câu thích hợp)
- Tập thể Lao động Tiên tiến..
- Tập thể Lao động Xuất sắc.
- Cờ Thi đua Bộ Giáo dục.
- Cờ Thi đua Thành phố.
- Cờ Thi đua Chính phủ.
- Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
- Bằng khen của Ủy ban nhân dân Thành phố
- Bằng khen Thủ tướng Chính phủ.
- Huân chương Lao động Hạng…..
Cá nhân: (chọn và giữ lại câu thích hợp)
- Lao động Tiên tiến: .........../……….. Tổng số CB-GV-NV
- Chiến sĩ thi đua cơ sở:  .........../………Tổng số LĐTT
- Chiến sĩ thi đua cấp thành phố:  ...........
- Chiến sĩ thi đua cấp toàn quốc:  ...........
- Bằng khen của UBND thành phố: ...........
- Huy hiệu thành phố: ...........
- Bằng khen Bộ GD&ĐT: ...........
- Bằng khen Thủ tướng Chính phủ:  ..............
- Huân chương Lao động Hạng…..

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 														Mẫu 4

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG……………………..

TỔNG HỢP DANH SÁCH XÉT DUYỆT VÀ ĐỀ NGHỊ THI ĐUA, KHEN THƯỞNG CÁ NHÂN
NĂM HỌC 20.. - 20..

	Stt
	Giới
	Họ và tên
	Chức vụ
(Hiệu trưởng,
Phó Hiệu trưởng, Giáo viên, Nhân viên. Không ghi chức danh kiêm nhiệm)
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ
	DANH HIỆU THI ĐUA
	HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG

	Không đạt LĐTT
	LĐTT
	CSTĐ CS
	CSTĐ TP
	CSTĐ TQ
	BK UBND TP
	BK Bộ GDĐT
	BK
Thủ tướng
	HCLĐ
	HHTP

	1

	2

	3

	…

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                                                                                                                                                                              (Ký tên, đóng dấu)
	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu dành cho
Khối P.GD&ĐT

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - hạnh phúc

                                                                                                               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2019

BÁO CÁO TÓM TẮT THÀNH TÍCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN

	ĐỀ NGHỊ TẶNG BẰNG KHEN BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2019

	(Kèm theo         số:                 /……. ngày     tháng   năm 2019 của …..)

	TT
	Tập thể, cá nhân được đề nghị khen thưởng
	Đơn vị chủ quản
	Tóm tắt thành tích đạt được
	Các danh hiệu thi đua đã được
	Đề nghị khen thưởng

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I. BẰNG KHEN BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO:  …. tập thể,  …. cá nhân

	A. TẬP THỂ:

	1.
	Trường THCS ……, Quận …..
	Ủy Ban nhân dân Quận …
	Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 02 năm liên tục NH 2017- 2018, NH 2018 - 2019
	- Năm 2018, được công nhận danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc theo Quyết định Số …./QĐ-UBND ngày ../../2018.
- Năm 2019, được công nhận danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc theo Quyết định Số …./QĐ-UBND ngày ../../2019.
	Bằng khen Bộ Giáo dục và Đào tạo

	2.

	3.

	4.

	B. CÁ NHÂN:

	1.
	Bà Nguyễn Thị A , Giáo viên Trường ……, Quận ….

	Ủy Ban nhân dân Quận …
	* Có phẩm chất đạo đức tốt, gương mẫu chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, có 02 giải pháp, sáng kiến được áp dụng, mang lại hiệu quả:
- Năm 2018, sáng kiến: “                         ”, được Hội đồng sáng kiến ……….. công nhận theo Quyết định số …./QĐ…. ngày …/…/2018.
- Năm 2019, sáng kiến: “                              ”, được Hội đồng sáng kiến …………. công nhận theo Quyết định số …./QĐ-…. ngày ../…/2019.

	Bằng khen Bộ Giáo dục và Đào tạo

	2.
	Ông Nguyễn Văn B , Giáo viên Trường ……, Quận ….

	Sở Giáo dục và Đào tạo
	* Có phẩm chất đạo đức tốt, gương mẫu chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, có 02 giải pháp, sáng kiến được áp dụng, mang lại hiệu quả:
- Năm 2018, sáng kiến: “                     ”, được Hội đồng sáng kiến ……… công nhận theo Quyết định số …./QĐ…. ngày …/…/2018.
- Năm 2019, sáng kiến: “                            ”, được Hội đồng sáng kiến …………. công nhận theo Quyết định số …./QĐ-…. ngày ../…/2019.

	Bằng khen Bộ Giáo dục và Đào tạo

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu dành cho
Khối đơn vị trực thuộc Sở

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - hạnh phúc

                                                                 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2019

DANH SÁCH TÓM TẮT THÀNH TÍCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN

	ĐỀ NGHỊ TẶNG BẰNG KHEN BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2019

	(Kèm theo Tờ trình số:        /……. ngày     tháng   năm 2019 của …..)

1. Tập thể:

	Stt
	Tên đơn vị
	Tóm tắt thành tích đạt được
	Các hình thức đã được
khen thưởng

	1
	Trường THPT…
	Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 02 năm liên tục Năm học 2017- 2018, năm học  2018 - 2019
	·  Năm học 2017-2018, được công nhận danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc theo Quyết định Số …./QĐ-UBND ngày ../../2018.
·  Năm học 2018-2019, được công nhận danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc theo Quyết định Số …./QĐ-UBND ngày ../../2019.

2.  Cá nhân:

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ - Đơn vị
	Tóm tắt thành tích đạt được
	Các danh hiệu thi đua đã đạt được

	1
	Ông Nguyễn Văn A
	Hiệu trưởng trường THPT…
	Có phẩm chất đạo đức tốt, gương mẫu chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, có 02 giải pháp, sáng kiến được áp dụng, mang lại hiệu quả:
· Năm học 2017-2018, sáng kiến: “… ”, được Hội đồng sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo công nhận theo Quyết định số …./QĐ-GDĐT-VP ngày …/…/2018.
· Năm học 2018-2019, sáng kiến: “… ”, được Hội đồng sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo công nhận theo Quyết định số …./QĐ-GDĐT-VP ngày …/…/2019.

	2
	Ông Nguyễn Văn B
	Giáo viên trường THPT…
	Có phẩm chất đạo đức tốt, gương mẫu chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, có 02 giải pháp, sáng kiến được áp dụng, mang lại hiệu quả:
· Năm học 2017-2018, sáng kiến: “… ”, được Hội đồng sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo công nhận theo Quyết định số …./QĐ-GDĐT-VP ngày …/…/2018.
Năm học 2018-2019, sáng kiến: “… ”, được Hội đồng sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo công nhận theo Quyết định số …./QĐ-GDĐT-VP ngày …/…/2019.

	3
	Bà Nguyễn Thị C
	Nhân viên trường THPT…
	Có phẩm chất đạo đức tốt, gương mẫu chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, có 02 giải pháp, sáng kiến được áp dụng, mang lại hiệu quả:
· Năm học 2017-2018, sáng kiến: “… ”, được Hội đồng sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo công nhận theo Quyết định số …./QĐ-GDĐT-VP ngày …/…/2018.
Năm học 2018-2019, sáng kiến: “… ”, được Hội đồng sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo công nhận theo Quyết định số …./QĐ-GDĐT-VP ngày …/…/2019.

	…